
ZARZĄDZENIE NR  84 /GKM/17  

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 
     z dnia  11 lipca 2017 r.    

 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania  
i przeprowadzania postępowań dotyczących zamówień publicznych. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2  pkt.  3  ustawy  z   dnia  8  marca  1990  r.   
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730   
i 935) oraz art. 19  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 t. jedn. z późn. zm.) zarządzam , co następuje  : 

  
       § 1. W zarządzeniu Nr 90/GKM/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 4 lipca 2016 r.  
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań 
dotyczących zamówień publicznych wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 : 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  
     „  4 ) Agnieszka Chmiel ” – członek Komisji” , 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 
 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


